Проект
подготовлен комитетом по управлению имуществом

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменения в постановление Администрации города от 06.04.2012 № 2252 «Об утверждении системы показателей оценки эффективности использования и управления муниципальным имуществом городского округа город Сургут»

	В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                   № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»
[bookmark: _GoBack]	1. Внести в постановление Администрации города от 06.04.2012 № 2252 «Об утверждении системы показателей оценки эффективности использования        и управления муниципальным имуществом городского округа город Сургут» изменение, заменив слова «департамент имущественных и земельных отношений Администрации города» словами «комитет по управлению имуществом» в соответствующих падежах.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города									       Д.В. Попов

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Администрации города от 06.04.2012 № 2252                         «Об утверждении системы показателей оценки эффективности использования и управления муниципальным имуществом городского округа город Сургут»

Настоящий проект постановления подготовлен в связи упразднением департамента имущественных и земельных отношений Администрации города.

	Председатель комитета

С.М. Пешков
«___»_________2016

Боровихин Антон Александрович
(3462) 52-83-11
СОГЛАСОВАНО
	Должность, Ф.И.О.
	Подпись
(возможные замечания)
	Время визирования документа

	Заместитель главы Администрации города
Н.П. Алешкова

	Дата вх.
“__.___.____”
	Дата исх.
“__.___.____”

	Заместитель главы Администрации города
В.В. Базаров

	Дата вх.
“__.___.____”
	Дата исх.
“__.___.____”

	Начальник отдела правового управления Администрации города
А.Г. Лазарев

	Дата вх.
“__.___.____”
	Дата исх.
“__.___.____”

	Председатель комитета
по управлению имуществом
С.М. Пешков

	Дата вх.
“__.___.____”
	Дата исх.
“__.___.____”

	Разослать:

	1.  КУИ
	- 1 экз.

Боровихин Антон Александрович
(3462) 52-83-11